
 
Тамбовское областное государственное бюджетное                      

профессиональное образовательное учреждение 

 «Железнодорожный колледж имени В.М.Баранова» 

 

О создании юнармейского отряда  «Патриот»                                                                  
в ТОГБПОУ «Железнодорожный колледж имени В.М.Баранова» 

 
В целях обеспечения комплексного подхода и системности в работе по 
гражданско-патриотическому воспитанию студентов, на основании приказа 
Управления образования и науки Тамбовской области № 104 от 11.07.2016 г. 
«О создании юнармейских отрядов  в образовательных организациях 
среднего профессионального образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать юнармейский отряд «Патриот»  на базе военно 

патриотического объединения  ТОГБПОУ «Железнодорожный 
колледж имени В.М.Баранова» 

2. Утвердить  Положение о юнармейском отряде «Патриот». 
(Приложение №1). 

3. Утвердить  План работы юнармейского отряда «Патриот». 
(Приложение №1). 

4. Назначить руководителем юнармейского отряда «Патриот» 
преподавателя – организатора ОБЖ  Прохорова В.С. 
 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор колледжа                                                            П.Е. Макаров. 
 

Форма по ОКУД Код 

 0301001 

 по ОКПО 02523280 

П Р И К А З Номер 
документа 

Дата 

   


